
UCHWAŁA NR XX/118/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Zbrosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1135) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), w związku  z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 września 2025 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1260), Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Zbrosławice – Katarzyny Zygi, składające się 
z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100 % maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 
określonego w załączniku nr 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych, określonego dla wójta, burmistrza w gminie powyżej 15 tys. mieszkańców, 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 100 % maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, określonego 
w załączniku nr 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 
określonego dla wójta, burmistrza w gminie powyżej 15 tys. Mieszkańców, 

3) dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto, Wójtowi Gminy Zbrosławice przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz odprawy i inne składniki przewidziane w obowiązujący przepisach. 

§ 2.  

Wysokość wynagrodzenia określona w § 1 ma zastosowanie do wynagrodzeń i dodatków należnych od dnia 
1 lipca 2025 r.  

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr I/7/2024  Rady Gminy Zbrosławice z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Zbrosławice Katarzyny Zygi. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

Id: 81CAD85E-6C6C-41B1-8AAA-FC578E8885BD. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 81CAD85E-6C6C-41B1-8AAA-FC578E8885BD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 
Zmiana uchwały w sprawie wynagrodzenia wójta gminy podyktowana jest delegacją ustawową, tj. zmianą  
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2025r., poz. 1260). Niniejsze rozporządzenie ustanawia kwoty minimalnego oraz maksymalnego 
wynagrodzenia wójta. Zgodnie z tymi zapisami w gminie powyżej 15 tysięcy mieszkańców, maksymalny poziom 
wynagrodzenia  wójta wynosi odpowiednio: 

- wynagrodzenie zasadnicze: 10.950,00 zł 
- dodatek funkcyjny: 3.650,00 zł 
- dodatek specjalny: 4.380,00 zł (30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

Do ogólnej kwoty wynagrodzenia doliczyć należy dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, 
tj. 2 190,00 zł.  
 
 

Id: 81CAD85E-6C6C-41B1-8AAA-FC578E8885BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/118/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-26T08:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




